
Statutární město Ostrava

Smlouva o z' 'ezdu
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky a'!

SMLOUVA o ZÁJEZDU

Adaptačně-ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka

|. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupena: Mgr. Patrikem Hujdusem, starostou městského obvodu

IČO: 008 45 451, ev. č. 10

DIČ: cz00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1649321399/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace zájezdu:

   

(dále jen „obj ednatel“)

2. CHERRY TOUR s.r.o.

Se sídlem: Ostrava — Poruba, Francouzská 1001/16, PSČ 70800

Zastoupena: lng. Lukášem Třešňákem

IČO: 286 34 845

DIČ: CZ28634845

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu: 28634849/5500

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C,

vložka 35869

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace zájezdu:_

(dále jen „poskytovatel“, společně „smluvní strany“)

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisujících tuto smlouvu,

písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně změny svých identifikačních údajů,

ato včetně změny bankovního spojení. Písemné oznámení o změně zástupce smluvní

strany podepisujícího tuto smlouvu doloží smluvní strana dokladem o volbě nebo

jmenování. V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy

a datum účinnosti oznamované změny.

3. Poskytovatel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli doklad

prokazující pojištění odpovědnosti poskytovatele za škodu, kterou by mohl svou činností

či nečinnosti způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli

1/9 Smlouva o zájezdu — Adaptační pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka OSTRAVA. . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o zájezdu

Stravování:

V jednom turnuse se nesmí opakovat u obědů a večeří V jednotlivých dnech stejné polévky

a stejné hlavní jídlo

pro žáky prvních tříd ZŠ Gen. Janka, zákonné zástupce a pedagogické pracovníky

formou plné penze — 5x denně V souladu se zásadami zdravé výživy a s těmito

výživovými doporučeními pro děti odpovídající věku dětí

strava bude zajištěna V místě ubytování

svačiny dopolední & odpolední (ovoce vyžadováno denně)

pitný režim zajištěn po dobu celého dne

při odjezdu svačinový balíček

Veškeré stravování musí odpovídat obecně platným zdravotním a hygienickým právním

předpisům.

Ubytování:

objekt stojící v rekreační zóně

vhodný pro skupinu dětí s venkovním prostorem pro bezpečný pohyb a hry dětí

v blízkém okolí (do 500 metrů od ubytovacího objektu) možnost využívat

sportovních a volnočasových aktivit pro děti

součástí objektu je samostatný krytý prostor určený pro výuku dětí a jiné aktivity

pláž a koupání v bezprostřední blízkosti objektu, tj. do 400 metrů, s bezpečným

přístupem na pláž a pozvolným vstupem do moře

po dobu 8 dnů (7 nocí) pro žáky prvních tříd ZŠ Gen. Janka společně s doprovodem

(rodič, zákonný zástupce)

samostatné ubytování pro pedagogické pracovníky

je požadováno, aby účastníci pobytů byli ubytování ve stejné části areálu

(vyžadováno bez obsazení této části areálu jinými hosty)

všichni účastníci zájezdu budou ubytováni maximálně v prvním podlaží daného

objektu

ubytovací jednotky s vlastním sociálním zařízením s tekoucí teplou vodou

a maximálním počtem dvou ložnic (každá ložnice maximálně 2 — 3 postele)

a možností přistýlky

jedna ubytovací jednotka se sociálním zařízením s tekoucí teplou vodou musí být

navíc vymezena pro izolaci nemocných dětí

v době pobytů bude krytý prostor výhradně k dispozici dětem, zákonným

zástupcům a pedagogickým pracovníkům pro výuku, kulturní a společenské hry

dětí.

Další podmínky:

a) Mobilní domy jsou vybaveny ledničkou, plynovým vařičem, mikrovlnnou troubou,

varnou konvicí, veškerým nádobím (hrnce, talíře, sklenice, hrníčky, příbory apod.),

sušákem na prádlo, klimatizací. Před mobilním domem je dřevěná zastřešená terasa se

zahradním nábytkem.

3/9 Smlouva o zájezdu — Adaptační a ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka OSTRAVA. . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava

Smlouva o zá'ezdu
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky J

2. Sjednaná cena je maximálně přípustná, platí po celou dobu platnosti této smlouvy

a zahrnuje veškeré náklady spoj ené s předmětem plnění.

3. Ceny jsou uvedeny bez DPH z důvodů osvobození dle § 89 z. č. 235/2014 Sb., o DPH.

Zvláštní režim 0 cestovních službách.

4. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými právními předpisy.

IV. Platebni podminky

1. Objednatel poskytuje zálohu na předmět plnění, a to ve výši 30% zcelkové částky,

splatnou nejpozději do 15.02.2024.

2. Smluvní strany sjednávají dílčí plnění, přičemž za samostatné zdanitelné plnění

se považuje každý jednotlivý turnus a datum zdanitelného plnění je den ukončení daného

turnusu (příjezd turnusu do Ostravy).

U
J

Poskytovatel vyfakturuje objednateli skutečný počet účastníků. Poskytovatel je povinen

vystavit daňový doklad (fakturu) vždy nejpozději do 10 dnů od data zdanitelného plnění.

4. Lhůta splatnosti faktur je 15 dnů od doručení faktury objednateli. Objednatel uhradí

fakturu bezhotovostně převodem na účet poskytovatele. Za den zaplacení se považuje den,

kdy byla příslušná částka připsána na účet poskytovatele.

5. Doručení faktury poskytovatel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty.

6. Faktury musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový

doklad obsahovat také:

a. číslo této smlouvy objednatele a datum uzavření této smlouvy,

b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci včetně členění na jednotlivé položky ceny

uvedené v článku IV odst. 1 této smlouvy daného turnusu

c. přílohu — seznam účastníků daného turnusu

d. údaje daňového dokladu, které se týkají objednatele:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

1690845451

DIC: CZOO845451

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel

provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury přestává běžet původní

5/9 Smlouva o zájezdu — Adaptační a ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka OSTRAVA. . .

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Maríánaké Hory a Hulváky

E
"

Smlouva o zájezdu

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli jmenný seznam účastníků s uvedením

jména, příjmení, adresy, data narození, bydliště, a to nejpozději 14 dnů před odjezdem

každého turnusu. Jmenný seznam bude předán V elektronické podobě.

Objednatel zajistí, aby každý účastník zájezdu měl vlastní doklad se všemi náležitostmi

platnými pro vstup do všech států na příslušné trase zájezdu.

Objednatel je povinen užívat prostory objektu vsouladu súčelem, ke kterému byly

poskytnuty.

Po skončení pobytu je objednatel povinen předat poskytovateli objekt ve stavu před

započetím pobytu, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

VII. Ostatni ujednání

Pedagogičtí pracovníci objednatele jsou povinni neprodleně v případě jakékoliv sporné

záležitosti kontaktovat delegáta poskytovatele a vždy upřednostnit cestu okamžitého

vyřešení záležitosti a sjednání správného stavu.

Delegát poskytovatele musí být k dispozici po celou dobu pobytu na telefonu stím, že

osobní schůzky se uskuteční lx za den vpředem danou dobu sjednanou smluvními

stranami před odjezdem daného turnusu z Ostravy.

V případě nutnosti, po dohodě s pedagogickými pracovníky, je poskytovatel povinen

prostřednictvím delegáta v průběhu každého turnusu bezodkladně zajistit dopravu osoby

klékařskému ošetření, resp. dopravu za osobou poskytující lékařské ošetření zmísta

pobytu, včetně případného tlumočení delegáta u ošetření.

VIII. Smluvní pokuty

V případě, že poskytovatel po zahájení „Adaptačního a ozdravného pobytu žáků 1. tříd

ZŠ Gen. Janka nezajistí služby v rozsahu uvedeném v této smlouvě, čímž se má na mysli:

ubytování V mobilnich domech s vlastním sociálním zařízením, stravování formou plné

penze 5x denně, doprava tam a zpět) vyúčtuje objednatel poskytovateli smluvní pokutu

ve výši 10.000 Kč za každý takovýto turnus. Tato smluvní pokuta nebude požadována

v případě neuskutečnění pobytu zdůvodu zásahu vyšší moci (nařízení vlády o zákazu

vycestovat, přírodní katastrofa).

V případě, že poskytovatel nebude dodržovat povinnosti sjednané v článku VI. odst. 4 a 5

a VIII. odst. 4 této smlouvy, vyúčtuje objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč za každé porušení a za každý den prodlení.

V případě, že objednatel nebude dodržovat povinnosti sjednané včlánku VII. odst. 2

a odst. 4 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu

ve výši 1.000 Kč za každé porušení a za každý den prodlení.

V případě zániku smlouvy nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud

vznikl dřívějším porušením povinností druhou smluvní stranou.

Odstoupí-li objednatel od smlouvy z jiného důvodu než pro porušení povinností

poskytovatele, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat objednateli odstupné ve výši 10 %

v případě odstoupení do 30.04.2024, ve výši 20 % V případě odstoupení do 31.05.2024,

7/9 Smlouva o zájezdu — Adaptační a ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka OSTRAVA. . .

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava S ,-

, , , , mlouva 0 za ezdu
Městsky obvod Marianske Hory a Hulvaky J

6. Smlouva je vypracována ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží

tři výtisky a poskytovatel jeden výtisk.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., dnem

zveřejnění na stránkách Ministerstva vnitra.

XI. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 32. schůzi konané dne 22.01.2024 pod usnesením

č. 0041/RMOb—MH/2226/32.

V Ostravě dne: 29.01.2024 V Ostravě dne: 29.01.2024

    
za poskytovateleza objednatele

9/9 Smlouva o zájezdu — Adaptační a ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka OSTRAVA. . .

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY


